
FREKWENCJA SEJM

Sekcja: Sejm Okręg Wyborczy 14

Nazwa komisji

Numer 

obwodu

Sejm - Liczba 

wyborców 

uprawnionych do 

głosowania

Sejm - Komisja 

otrzymała kart do 

głosowania

Sejm - Nie 

wykorzystano 

kart do 

głosowania

Sejm - Liczba 

wyborców, 

którym 

wydano karty 

do głosowania

Sejm - 

Liczba kart 

wyjętych z 

urny

Sejm - 

Liczba kart 

ważnych

Sejm - Liczba 

głosów 

nieważnych

Sejm - w tym z 

powodu postawienia 

znaku X obok 

nazwiska dwóch lub 

większej liczby 

kandydatów z 

różnych list

Sejm - b w tym z 

powodu 

niepostawienia 

znaku X obok 

nazwiska żadnego 

kandydataz 

którejkolwiek z list

Sejm - w tym z 

powodu postawienia 

znaku X wyłącznie 

obok nazwiska 

kandydata z listy, 

której rejestracja 

została unieważniona

Sejm - Liczba 

głosów ważnych 

oddanych łącznie 

na wszystkie listy 

kandydatów

Zespół Szkół Chełmiec 1 1210 939 189 750 748 748 13 10 3 0 735

Zespół Szkół Śwniarsko 2 1576 1210 254 956 956 956 27 18 6 0 929

Zespół Szkół Trzetrzewina 3 1751 1330 392 938 938 938 43 28 15 0 895

Szkoła Podstawowa Marcinkowice 4 1663 1280 298 982 982 982 39 36 3 0 943

Gminny Ośrodek Kultury w Klęczanach 5 839 631 231 400 400 400 20 20 0 0 380

Zespół Szkół Chomranice 6 961 740 164 576 576 576 13 12 1 0 563

Zespół Szkół Wielogłowy 7 1702 1300 251 1049 1049 1049 25 15 9 0 1024

Zespół Szkół Librantowa 8 985 750 184 566 566 566 25 17 8 0 541

Zespół Szkół Paszyn 9 1807 1360 334 1026 1026 1026 38 28 7 0 988

Zespół Szkół Piątkowa 10 1023 780 233 547 547 547 18 14 2 0 529

Szkoła Podstawowa Krasne Potockie 11 708 540 121 419 419 419 14 8 6 0 405

Zespół Szkół Biczyce Dolne 12 687 530 132 398 398 398 12 8 2 0 386

Świetlica Wiejska Wielopole 13 662 510 127 383 383 383 12 11 1 0 371

Szkoła Podstawowa Januszowa 14 609 460 143 317 317 317 7 6 1 0 310

Szkoła Podstawowa Niskowa 15 575 440 70 370 370 370 11 8 2 0 359

Świetlica Wiejska Kunów 16 378 290 40 250 250 250 6 3 1 0 244

Świetlica Wiejska Mała Wieś 17 733 570 103 467 467 467 11 7 1 0 456

Zespół Szkół Wielogłowy 18 999 760 152 608 608 608 12 10 2 0 596

Szkoła Podstawowa Boguszowa 19 134 110 28 82 82 82 2 1 1 0 80

Szkoła Podstawowa Rdziostów 20 396 310 70 240 240 240 2 2 0 0 238

Zespół Szkół Chełmiec 21 1355 1040 220 820 820 820 13 10 3 0 807

Dom Pomocy Społecznej Klęczany 22 53 55 33 22 22 22 1 1 0 0 21

Razem 20806 15935 3769 12166 12164 12164 364 273 74 0 11800



FREKWENCJA SENAT 58,47

Sekcja: Senat Okręg Wyborczy 37

Nazwa komisji

Numer 

obwodu

Senat - Liczba 

wyborców 

uprawnionych do 

głosowania

Senat - Komisja 

otrzymała kart do 

głosowania

Senat - Nie 

wykorzystano 

kart do 

głosowania

Senat - Liczba 

wyborców, 

którym 

wydano karty 

do głosowania

Senat - 

Liczba kart 

wyjętych z 

urny

Senat - 

Liczba kart 

ważnych

Senat - Liczba 

głosów 

nieważnych

Senat - w tym z 

powodu postawienia 

znaku X obok 

nazwiska dwóch lub 

większej liczby 

kandydatów

Senat - w tym z 

powodu 

niepostawienia 

znaku X obok 

nazwiska żadnego 

kandydata

Senat - w tym z 

powodu postawienia 

znaku X wyłącznie 

obok skreślonego 

nazwiska kandydata

Senat - Liczba 

głosów ważnych 

oddanych łącznie 

na wszystkich 

kandydatów

Zespół Szkół Chełmiec 1 1210 941 191 750 749 749 21 6 15 0 728

Zespół Szkół Śwniarsko 2 1576 1210 254 956 955 955 28 3 18 0 927

Zespół Szkół Trzetrzewina 3 1751 1330 392 938 938 938 32 2 30 0 906

Szkoła Podstawowa Marcinkowice 4 1663 1270 288 982 978 978 29 9 20 0 949

Gminny Ośrodek Kultury w Klęczanach 5 839 630 230 400 400 400 7 2 5 0 393

Zespół Szkół Chomranice 6 961 740 164 576 576 576 21 6 15 0 555

Zespół Szkół Wielogłowy 7 1702 1300 251 1049 1047 1047 20 1 16 0 1027

Zespół Szkół Librantowa 8 985 750 184 566 566 566 22 0 15 0 544

Zespół Szkół Paszyn 9 1807 1360 334 1026 1026 1026 23 2 17 0 1003

Zespół Szkół Piątkowa 10 1023 780 233 547 547 547 8 3 4 0 539

Szkoła Podstawowa Krasne Potockie 11 708 540 121 419 419 419 10 10 0 0 409

Zespół Szkół Biczyce Dolne 12 687 530 132 398 398 398 9 2 5 0 389

Świetlica Wiejska Wielopole 13 662 510 127 383 383 383 9 0 8 0 374

Szkoła Podstawowa Januszowa 14 609 460 143 317 317 317 5 0 4 0 312

Szkoła Podstawowa Niskowa 15 575 440 70 370 370 370 5 0 2 0 365

Świetlica Wiejska Kunów 16 378 290 40 250 250 250 5 0 2 0 245

Świetlica Wiejska Mała Wieś 17 733 570 103 467 467 467 15 2 7 0 452

Zespół Szkół Wielogłowy 18 999 759 151 608 608 608 10 0 10 0 598

Szkoła Podstawowa Boguszowa 19 134 110 28 82 82 82 2 1 1 0 80

Szkoła Podstawowa Rdziostów 20 396 310 70 240 240 240 1 0 1 0 239

Zespół Szkół Chełmiec 21 1355 1040 220 820 820 820 7 1 6 0 813

Dom Pomocy Społecznej Klęczany 22 53 55 33 22 22 22 0 0 0 0 22

Razem 20806 15925 3759 12166 12158 12158 289 50 201 0 11869


